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Club-Nr. : 720

Einzel Stableford

Datum: 02.07.2022

Siegerliste - 5.Gambrinus Freunde Charity Turnier
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

1 Eberl, Stephan GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,7 31 44

2 Blokker, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 1,7 29 32

3 GRUBER, Patrick GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 2,7 28 32

4 Pfister, Rudi GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 7,1 27 36

5 SCHLÖGL, Siegfried GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 9,4 25 36

6 Schiessling, Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 18,2 22 39

7 MOIGG, FERDINAND GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 12,9 22 36

8 Kreutner, Norbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 11,9 21 34

9 Erler, Peter Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 17,1 21 35

10 NOTHEGGER, Christian GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,6 21 36

11 Laucher, Mag. Anton Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 14,4 20 33

12 HAID, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,5 20 32

13 Prem, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 10,0 20 32

14 Vallant, Manfred Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 9,2 19 30

15 KREIDL, Herwig GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 14,5 19 34

16 Hausberger, Johannes GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 14,7 18 33

17 Zwerger, Harald Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 12,3 18 30

18 BINDER, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,0 18 33

19 Lamprecht, Hannes GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,5 17 32

20 RAINER, Harald GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,6 17 32

21 Gehring, Werner Golfanlage Alpenseehof 71/71,6/130 10,5 17 28

22 MAURACHER, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,1 17 29

23 GRUBER, Christian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,2 16 31

24 REITMEIR, Dr. Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 14,2 16 29

25 Geisler, Michael GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,5 16 36

26 Tipotsch, Hansjörg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,6 16 33

27 Mayr, Gerhard Golfclub Wilder Kaiser 71/69,7/130 17,3 16 31
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

28 Meegen, Ulrich van GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 13,9 16 29

29 Kreutner, Luca Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 15,0 16 28

30 KRÖLL, Hubert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,8 16 25

31 SCHULTZ, Maximilian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,8 15 29

32 PLATZER, Gert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,9 15 26

33 KOBAN, Georg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 25,1 15 38

34 PLEIL, ERICH GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 16,6 15 29

35 PLATTNER, Günther GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,5 14 26

36 WINKLER, Mag. Rene GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,8 14 30

37 Haun, Ing. Klaus GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,1 14 30

38 Flörl, Raimund GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,2 14 32

39 SCHNEEBERGER, Florian GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 8,8 14 24

40 MÜLLER, HR Dir. Alfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,8 14 36

41 Sief, Ing. Arthur Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 13,9 14 29

42 Troppmair, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 11,1 13 20

43 Ringlstetter, Albert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,0 13 30

44 Lagg, Stefan Golfclub Zugspitze-Tirol 71/69,7/130 12,9 13 26

45 Miklautz, Volker Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 18,9 13 29

46 HAAS, Bgm. Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,0 13 27

47 Kostenzer, Hans Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,1 12 24

48 Hoppichler, Mag. Andreas GC Walchsee-Moarhof 71/69,7/130 26,4 12 33

49 Wolfram, Johannes Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 15,1 12 21

50 Unterer, Josef GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 26,4 12 38

51 STOCK, Helmut GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,8 12 28

52 Wegscheider, Hermann Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 25,5 11 28

53 ROTHE, Thomas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,3 11 31

54 Kobliha, Karl GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 23,8 11 35

55 Neururer, Jürgen GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 26,0 11 33

56 Entner, Herbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,4 11 27

57 Kammerlander, Martin GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 12,9 10 20

58 Steinacher, Fred GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 20,1 10 27

59 Unterberger, Mag. Klaus GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 22,3 10 30

60 Tipotsch, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,1 9 34

61 LINDNER, Andre GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,3 9 26

62 Löberbauer, Werner Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 17,4 9 22

63 Gruber, Roland GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 32,8 8 37

64 Fleidl, Ferdinand GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 27,5 8 35

65 Jäger, DI Kurt Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 24,7 8 28

66 Wechselberger, Hans Golf & Countryclub Lärchenhof71/69,7/130 20,9 7 27
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67 Pöll, Andreas Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 23,1 6 25

68 Reiter, Hans Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,8 6 23

69 Sandbichler, Werner Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 24,0 6 23

70 Ablinger, Robert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,6 5 16

71 Zwerger, Arthur Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 21,9 5 15

72 KAMMERLANDER, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 41,0 5 36

73 MAJ, Dr. Vladimir GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,4 4 26

74 Lechner, Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 27,8 4 19

75 Bazzanella, Dr. Josef Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 31,0 4 18

76 Wildauer, Mag. Bernhard GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,1 3 24

77 Schieferer, Dr. Walter Golf & Countryclub Lärchenhof71/69,7/130 21,5 3 16

78 Kitir, Gerhard Golfclub Eschenried e.V. 71/69,7/130 27,9 2 15

79 Rieser, Clemens Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 54,0 2 42

80 Sporer, Dominik GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 51,4 1 27

81 KRÖLL, Pepi GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 25,8 N.R N.R

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich

1 Strobl-Wolfram, Birgit Golfclub Seefeld Reith 71/74,2/129 8,3 20 31

2 GRUBER, Simone GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 16,0 19 37

3 Kobliha, Marianne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,0 18 46

4 BATHELT, KARIN GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 14,2 18 35

5 Haas, Claudia GC Seefeld-Wildmoos 71/74,2/129 11,5 16 29

6 Kröll, Brigitte GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,9 16 39

7 KRÖLL, Susanne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 24,9 15 40

8 Eberharter, Birgit GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 8,6 15 26

9 Kreutner, Andrea Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 22,9 15 40

10 Szeli-Haas, Doris GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 26,4 14 40

11 Unterer, Ingrid GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/71,5/125 22,7 12 32

12 Jäger, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 39,7 11 43

13 Schneeberger, Claudia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 23,9 11 31

14 PLATTNER, Maria GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 24,2 11 32

15 STECHER, Doris GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 35,0 10 39

16 Prem, Margit Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 22,4 10 25

17 MAURACHER, Gertraud GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 19,6 10 30

18 VONBANK-NOTHEGGER, GabiGC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,3 9 32

19 Laucher, Sigrid Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/74,2/129 16,4 8 29

20 MOIGG, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 23,7 8 25

21 Sief, Brigitte Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 26,4 8 30

22 Pleil, Leonie GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 35,7 7 36

23 Geerden, Joryne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 24,9 7 28

24 LÖBERBAUER, GISELA Golfclub Seefeld Reith 71/71,5/125 22,2 7 26

25 Domenig, Bernadette GC Mieminger Plateau 71/74,2/129 17,1 7 22

26 Winkler, Tina Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/74,2/129 17,1 6 18
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27 MOIGG, Elisabeth GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 26,4 6 26

28 PLATZER, Martina GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 26,6 5 22

29 Tipotsch, Traudl GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,6 4 22

30 Gräfin Strasoldo, Henriette GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 42,0 4 20

31 Karg, Patricia Limes Golfclub Zollmühle e.V. 71/71,5/125 45,0 3 25

32 Pleil, Isabel GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 27,7 2 13

33 MÜLLER, Roswitha GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 45,0 2 41

34 Schieferer, Brigitte Golf & Countryclub Lärchenhof71/71,5/125 30,8 2 18

35 Neururer, Nina GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 51,0 1 33

36 Gadner, Andrea GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 52,3 1 19

37 LAMPRECHT, GABRIELA GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 13,8 N.R N.R

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 12,6) Geschlecht: männlich

1 Eberl, Stephan GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,7 31 44

2 Pfister, Rudi GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 7,1 27 36

3 SCHLÖGL, Siegfried GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 9,4 25 36

4 NOTHEGGER, Christian GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,6 21 36

5 Kreutner, Norbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 11,9 21 34

6 Blokker, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 1,7 29 32

7 Prem, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 10,0 20 32

8 GRUBER, Patrick GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 2,7 28 32

9 HAID, Erwin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,5 20 32

10 Vallant, Manfred Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 9,2 19 30

11 Zwerger, Harald Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 12,3 18 30

12 MAURACHER, Martin GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,1 17 29

13 Gehring, Werner Golfanlage Alpenseehof 71/71,6/130 10,5 17 28

14 PLATZER, Gert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 10,9 15 26

15 PLATTNER, Günther GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 12,5 14 26

16 KRÖLL, Hubert GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 11,8 16 25

17 SCHNEEBERGER, Florian GC Zillertal Uderns 71/71,6/130 8,8 14 24

18 Troppmair, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,6/130 11,1 13 20

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 17,5) Geschlecht: weiblich

1 GRUBER, Simone GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 16,0 19 37

2 BATHELT, KARIN GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 14,2 18 35

3 Strobl-Wolfram, Birgit Golfclub Seefeld Reith 71/74,2/129 8,3 20 31

4 Laucher, Sigrid Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/74,2/129 16,4 8 29

5 Haas, Claudia GC Seefeld-Wildmoos 71/74,2/129 11,5 16 29

6 Eberharter, Birgit GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 8,6 15 26

7 Domenig, Bernadette GC Mieminger Plateau 71/74,2/129 17,1 7 22

8 Winkler, Tina Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/74,2/129 17,1 6 18

9 LAMPRECHT, GABRIELA GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 13,8 N.R N.R



Ausgedruckt am: 05.07.2022 um 09:08 Uhr - Seite 5 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope HCPI Brutto Netto
 

Hcp.klasse: Klasse B (12,7 .. 19,4) Geschlecht: männlich

1 Schiessling, Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 18,2 22 39

2 MOIGG, FERDINAND GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 12,9 22 36

3 Erler, Peter Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 17,1 21 35

4 KREIDL, Herwig GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 14,5 19 34

5 Tipotsch, Hansjörg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,6 16 33

6 BINDER, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,0 18 33

7 Hausberger, Johannes GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 14,7 18 33

8 Laucher, Mag. Anton Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 14,4 20 33

9 RAINER, Harald GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,6 17 32

10 Lamprecht, Hannes GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,5 17 32

11 Flörl, Raimund GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,2 14 32

12 GRUBER, Christian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,2 16 31

13 Mayr, Gerhard Golfclub Wilder Kaiser 71/69,7/130 17,3 16 31

14 Haun, Ing. Klaus GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 16,1 14 30

15 WINKLER, Mag. Rene GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,8 14 30

16 SCHULTZ, Maximilian GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,8 15 29

17 Meegen, Ulrich van GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 13,9 16 29

18 Sief, Ing. Arthur Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 13,9 14 29

19 PLEIL, ERICH GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 16,6 15 29

20 REITMEIR, Dr. Manfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 14,2 16 29

21 Miklautz, Volker Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 18,9 13 29

22 STOCK, Helmut GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 17,8 12 28

23 Kreutner, Luca Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 15,0 16 28

24 HAAS, Bgm. Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,0 13 27

25 LINDNER, Andre GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,3 9 26

26 Lagg, Stefan Golfclub Zugspitze-Tirol 71/69,7/130 12,9 13 26

27 Kostenzer, Hans Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,1 12 24

28 Löberbauer, Werner Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 17,4 9 22

29 Wolfram, Johannes Golfclub Innsbruck-Igls 71/69,7/130 15,1 12 21

30 Kammerlander, Martin GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 12,9 10 20

31 Ablinger, Robert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 16,6 5 16

Hcp.klasse: Klasse B (17,6 .. 26,0) Geschlecht: weiblich

1 Kobliha, Marianne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,0 18 46

2 Kreutner, Andrea Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 22,9 15 40

3 KRÖLL, Susanne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 24,9 15 40

4 Kröll, Brigitte GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,9 16 39

5 Unterer, Ingrid GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/71,5/125 22,7 12 32

6 VONBANK-NOTHEGGER, GabiGC Zillertal Uderns 71/71,5/125 25,3 9 32

7 PLATTNER, Maria GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 24,2 11 32

8 Schneeberger, Claudia Golfclub Innsbruck-Igls 71/71,5/125 23,9 11 31

9 MAURACHER, Gertraud GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 19,6 10 30
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10 Geerden, Joryne GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 24,9 7 28

11 LÖBERBAUER, GISELA Golfclub Seefeld Reith 71/71,5/125 22,2 7 26

12 Prem, Margit Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 22,4 10 25

13 MOIGG, Monika GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 23,7 8 25

14 Tipotsch, Traudl GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 22,6 4 22

Hcp.klasse: Klasse C (19,5 .. ---) Geschlecht: männlich

1 Rieser, Clemens Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 54,0 2 42

2 Unterer, Josef GC Kitzbüheler Alpen Westendorf71/69,7/130 26,4 12 38

3 KOBAN, Georg GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 25,1 15 38

4 Gruber, Roland GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 32,8 8 37

5 MÜLLER, HR Dir. Alfred GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 20,8 14 36

6 KAMMERLANDER, Josef GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 41,0 5 36

7 Geisler, Michael GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 19,5 16 36

8 Kobliha, Karl GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 23,8 11 35

9 Fleidl, Ferdinand GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 27,5 8 35

10 Tipotsch, Heinz GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,1 9 34

11 Hoppichler, Mag. Andreas GC Walchsee-Moarhof 71/69,7/130 26,4 12 33

12 Neururer, Jürgen GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/69,7/130 26,0 11 33

13 ROTHE, Thomas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,3 11 31

14 Unterberger, Mag. Klaus GC Mieminger Plateau 71/69,7/130 22,3 10 30

15 Ringlstetter, Albert GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 22,0 13 30

16 Wegscheider, Hermann Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 25,5 11 28

17 Jäger, DI Kurt Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 24,7 8 28

18 Wechselberger, Hans Golf & Countryclub Lärchenhof71/69,7/130 20,9 7 27

19 Entner, Herbert Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,4 11 27

20 Steinacher, Fred GC Seefeld-Wildmoos 71/69,7/130 20,1 10 27

21 Sporer, Dominik GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 51,4 1 27

22 MAJ, Dr. Vladimir GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 26,4 4 26

23 Pöll, Andreas Golfclub Seefeld Reith 71/69,7/130 23,1 6 25

24 Wildauer, Mag. Bernhard GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 30,1 3 24

25 Reiter, Hans Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 20,8 6 23

26 Sandbichler, Werner Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 24,0 6 23

27 Lechner, Andreas GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 27,8 4 19

28 Bazzanella, Dr. Josef Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 31,0 4 18

29 Schieferer, Dr. Walter Golf & Countryclub Lärchenhof71/69,7/130 21,5 3 16

30 Kitir, Gerhard Golfclub Eschenried e.V. 71/69,7/130 27,9 2 15

31 Zwerger, Arthur Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 21,9 5 15

32 KRÖLL, Pepi GC Zillertal Uderns 71/69,7/130 25,8 N.R N.R

Hcp.klasse: Klasse C (26,1 .. ---) Geschlecht: weiblich

1 Jäger, Barbara Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 39,7 11 43

2 MÜLLER, Roswitha GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 45,0 2 41

3 Szeli-Haas, Doris GC Seefeld-Wildmoos 71/71,5/125 26,4 14 40
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4 STECHER, Doris GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 35,0 10 39

5 Pleil, Leonie GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 35,7 7 36

6 Neururer, Nina GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 51,0 1 33

7 Sief, Brigitte Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/71,5/125 26,4 8 30

8 MOIGG, Elisabeth GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 26,4 6 26

9 Karg, Patricia Limes Golfclub Zollmühle e.V. 71/71,5/125 45,0 3 25

10 PLATZER, Martina GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 26,6 5 22

11 Gräfin Strasoldo, Henriette GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 42,0 4 20

12 Gadner, Andrea GC Zillertal Uderns 71/71,5/125 52,3 1 19

13 Schieferer, Brigitte Golf & Countryclub Lärchenhof71/71,5/125 30,8 2 18

14 Pleil, Isabel GC Posthotel-Alpengolf Achenkirch71/71,5/125 27,7 2 13

Nearest the Pin Damen Bahn 2

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: Alle

1 Laucher, Sigrid Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/74,2/129 16,4 8 29

Nearest the Pin Herren Bahn 2
1 Bazzanella, Dr. Josef Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 31,0 4 18

Longest Drive Damen Bahn 8
1 Eberharter, Birgit GC Zillertal Uderns 71/74,2/129 8,6 15 26

Longest Drive Herren Bahn 8
1 Kreutner, Luca Golf-& Landclub Achensee, Pertisau71/69,7/130 15,0 16 28
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